КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
ЕРМАКОВСКИЙ  РАЙОН

ИВАНОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

«18» октября 2024 года                   с. Ивановка                               № 41-73р

О назначении собрания граждан

В соответствии со статьей 31 Федерального закона от 06.10.2003          № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления            в Российской Федерации», Уставом Ивановского сельсовета, Ивановский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

[bookmark: _GoBack]1. По инициативе администрации Ивановского сельсовета провести собрание для всех жителей села Ивановка, возрастной категории                      с шестнадцати лет и старше.
2. Назначить дату проведения собрания на 08 ноября 2024 года           на 17.00 часов в здании СДК с. Ивановка расположенному по адресу: Красноярский край, Ермаковский район с. Ивановка, ул. Ленина 8б.
3. Определить следующие вопросы, которые будут вынесены                на собрание граждан:
1) Принятие решения по вопросу подачи заявки для участия                   в конкурсном отборе по реализации проекта, в рамках программы                  по поддержке местных инициатив в Красноярском крае (далее – ППМИ).
2) Определение актуальных вопросов для участия в ППМИ.
3) Информация по проекту, выбранному гражданами для реализации
в рамках конкурсного отбора.
4) Выбор инициативной группы по реализации проекта.
4. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.
5. Решение вступает в силу после его официального опубликования       в информационном листке «Ивановский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте.

Председатель Совета депутатов
Глава Ивановского сельсовета                                                         Н.В.Мещанов

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

ЕРМАКОВСКИЙ  РАЙОН

ИВАНОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

«

18

»

октября

202

4

года                   с. Ивановка                               №

41

-

73р

О

назначении

собрания

граждан

В соответствии со статьей 31 Фед

ерального закона от 06.10.2003

№ 131

-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации»,

Уставом

Ивановского

сельсовета,

Ивановский

сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1.

По инициативе администрации

Ивановского

сельсовета провести

собрание

для всех

жителей села

Ивановка

, возрастной категории

с шестнадцати лет и старше.

2.

Назначить дату проведения собрания на

0

8

ноября

202

4

года

на

1

7

.00 часов в здании СДК с.

Ивановка

расположенному по адресу:

Красноярский край,

Ермаковский район с. Ивановка, ул. Ленина 8б.

3.

Определить следующие вопросы, которые будут вынесены

на собрание граждан:

1) Принятие решения по вопросу подачи заявки для участия

в конкурсно

м отборе по реализации проекта

, в рамках программы

по поддержке местных инициатив в Красноярском крае (далее

–

ППМИ).

2) Определение актуальных вопросов для участия в ППМИ.

3) Информация по проекту, выбранному гражданами д

ля реализации

в рамках конкурсного отбора.

4) Выбор инициативной группы по реализации проекта.

4.

Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

5

.

Решение вступает в силу

после

его

официального опубликования

в

информационном листке

«

Ивановский вестник

»

и подлежит размещению

на официальном сайте

.

Председатель Совета депутатов

Глава

Ивановского

сельсовета

Н.В.Мещанов

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ   ЕРМАКОВСКИЙ  РАЙОН     ИВАНОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ     Р Е Ш Е Н И Е     « 18 »   октября  202 4   года                   с. Ивановка                               №  41 - 73р         О  назначении  собрания   граждан     В соответствии со статьей 31 Фед ерального закона от 06.10.2003             № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления              в Российской Федерации»,  Уставом  Ивановского   сельсовета,  Ивановский   сельский Совет депутатов РЕШИЛ:      1.  По инициативе администрации  Ивановского  сельсовета провести  собрание  для всех  жителей села  Ивановка , возрастной категории                        с шестнадцати лет и старше.    2.  Назначить дату проведения собрания на  0 8   ноября   202 4   года             на  1 7 .00 часов в здании СДК с.  Ивановка   расположенному по адресу:  Красноярский край,  Ермаковский район с. Ивановка, ул. Ленина 8б.   3.  Определить следующие вопросы, которые будут вынесены                  на собрание граждан:    1) Принятие решения по вопросу подачи заявки для участия                      в конкурсно м отборе по реализации проекта , в рамках программы                    по поддержке местных инициатив в Красноярском крае (далее  –   ППМИ).    2) Определение актуальных вопросов для участия в ППМИ.    3) Информация по проекту, выбранному гражданами д ля реализации   в рамках конкурсного отбора.    4) Выбор инициативной группы по реализации проекта.   4.  Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.   5 .  Решение вступает в силу  после   его   официального опубликования         в  информационном листке   « Ивановский вестник »   и подлежит размещению  на официальном сайте .       Председатель Совета депутатов    Глава  Ивановского  сельсовета                                                             Н.В.Мещанов